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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12               стр.   1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
    Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет
Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет на Јавната установа за деца - Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје,  
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/ 3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12               стр.   2
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, ја донесе следнава 
О Д Л У К А

за давање согласност за прием на поголем број деца во 

воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет

Член 1

Ѝ се дава согласност на Јавната установа за деца - Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет.

Член 2

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца - Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4279/2                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

6.9.2016 година                                              ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р. 
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12              стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште 
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12               стр.   4
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А                                
за ослободување од плаќање надоместок за
уредување на градежно земјиште
Член 1
Инвеститорот Општина Центар-Скопје се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на општинско основно училиште на ул. „Адам Мицкиевиќ“ б.б., на ГП 24.01, КП 710, КО Центар 2, комплекс 16.1, во износ од 20.705.342,00 денари, утврдени со Пресметката на Град Скопје бр. 16/13-5988/1-ПР од 29.8.2016 година.
Член 2
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се наменат за изградба на општинско основно училиште.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-4279/4                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

6.9.2016 година                                                ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12               стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект - монтажно паркиралиште на улица ,,Владимир Полежановски” на ЈП ,,Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
Се објавува Одлуката за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект - монтажно паркиралиште на улица „Владимир Полежановски“ на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/ 7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12               стр.   6
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А
за пренесување на правото на користење и стопанисување со објект - монтажно паркиралиште на ул. „Владимир Полежановски“ на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1
Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје на Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје му го пренесува правото на користење и стопанисување со објект - монтажно паркиралиште што се наоѓа на ул. „Владимир Полежановски“.
Член 2
Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје ќе го користи и ќе стопанисува со објектот - монтажно паркиралиште од член 1 на оваа Одлука без надоместок, за период од 10 години од денот на примопредавањето.
Член 3
Примопредавањето на објектот од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши записнички меѓу Општина Центар-Скопје и Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Општина Центар-Скопје и Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје ќе склучат договор со кој ќе се регулираат меѓусебните односи.
Член 4
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-4279/6                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

6.9.2016 година                                                ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај 

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за извештајниот период (кумулативно) 

од 1.1.2016 до 30.6.2016 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2016 до 30.6.2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година. 

Бр. 09-4279/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12                  стр.   8
Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А
за усвојување на Кварталниот извештај 

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за извештајниот период (кумулативно) 

од 1.1.2016 до 30.6.2016 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2016 до 30.6.2016 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-4279/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.9.2016 година                                                ПРЕТСЕДАВАЧ
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
        Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за прераспределба  на средства во 

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година. 

Бр. 09-4279/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.  10
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 33 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, ја донесе следнава
О   Д   Л   У   К   А
за прераспределба на средства во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година
Член 1
Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година и тоа на следниов начин:

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	Буџет
	Самофинан.
	Дотации

	Потставка
	Назив на потставка
	
	
	


Се намалуваат расходите на следниве потставки: 

_________________________________________________________________________________________________

	JM0
	Паркови и зеленило (капитални расходи)
	

	482920
	Изградба на други објекти
	-2.000.000,00 ден.

	482930
	Реконструкција на други објекти
	-1.000.000,00 ден.

	
	Поддршка на локален економски
	

	Г10
	развој
	

	485230
	Компјутерски софтвер
	-3.300.000,00 ден.


Тие да бидат пренаменети на следнава потставка: 

_________________________________________________________________________________________________
	Л00
	Спорт и рекреација
	

	463120
	Трансфери до спортски клубови
	6.000.000,00 ден.

	Е00
	Општинска администрација
	

	464910
	Плаќање по судски решенија
	300.000,00 ден.


Член 2
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2016 година.

Бр. 08-4279/10                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.9.2016 година                                                ПРЕТСЕДАВАЧ
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12              стр.   11

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 
Одлуката бр. 02-17/60 од 29.8.2016 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
за период јануари-јуни 2016 година 
/од 1.1.2016  до 30.6.2016 година/
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/60 од 29.8.2016 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2016 година /од 1.1.2016 до 30.6.2016 година/, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година. 

Бр. 09-4279/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   12
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009;  97/2010; 06/2012, 111/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/60 од 29.8.2016 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2016 година

/од 1.1.2016 до 30.6.2016 година/
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/60 од 29.8.2016 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2016 година  /од 1.1.2016 до 30.6.2016 година/, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4279/12                               Совет на Општина Центар-Скопје

6.9.2016 година                                             ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок по Полугодишниот извештај

за работа на Полициската станица од општа надлежност

„Центар“

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.
Бр. 09-4279/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   14
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

     по Полугодишниот извештај за работа на Полициската
 станица од општа надлежност „Центар“
1.  Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската станица од општа надлежност „Центар“.
3. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

6.9.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ

Скопје                                                        Цветанка Симоновска, с.р. 
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“
 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/17                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   16
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата
за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје

 за 2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/16                               Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                             Претседавач
С к о п ј е                                              Цветанка Симоновска, с.р. 
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за комунални дејности на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   18
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата
за комунални дејности на Општина Центар-Скопје
 за 2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/18                               Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                             Претседавач
С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12              стр.   19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за култура на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/21                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12              стр.  20
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата

за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/20                                Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                             Претседавач
С к о п ј е                                            Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.   21

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за локален економски развој

 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.  22
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/22                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                                    Претседавач
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска, с.р. 
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12              стр.  23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за заштита на животната средина

 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/25                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.  24
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата
за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/24                                Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                              Претседавач
С к о п ј е                                              Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12              стр.  25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита 
и заштита на децата на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/27                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.  26
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата
за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2016 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/26                                Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                             Претседавач
С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.  27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за

 реализација на Програмата за спорт и рекреација
 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година.

Бр. 09-4279/29                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

7.9.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
9 септември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  12             стр.  28
Советот на Општина Центар-Скопје на 62-та седница, одржана на 6.9.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата
за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-4279/28                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

6.9.2016 година                                                    Претседавач
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска, с.р. 
_1202714792.unknown

